CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-------------------------

Hà Nội, ngày 14 tháng 01 năm 2022

Kính gửi: Người sở hữu trái phiếu Công ty Cổ phần Tập Đoàn Đầu Tư Địa Ốc No Va

- Căn cứ các bản công bố thông tin về Trái Phiếu được phát hành ngày 06 tháng 08 năm 2021 của

Công ty Cổ phần Tập Đoàn Đầu Tư Địa Ốc No Va;

- Căn cứ Hợp đồng Đại lý  Lưu ký và Thanh toán Trái Phiếu số 01/2021/HĐĐLLK/NVL-NVS ký

giữa Công ty Cổ phần Tập Đoàn Đầu Tư Địa Ốc No Va (TCPH) và Công ty Cổ phần Chứng khoán

Navibank (NVS) (Đại lý lưu ký và thanh toán);

NVS xin thông báo về Ngày chốt Danh sách người Sở hữu Trái phiếu như sau:

- Tổ chức phát hành: Công ty Cổ phần Tập Đoàn Đầu Tư Địa Ốc No Va

- Tên trái phiếu: Trái phiếu Công ty Cổ phần Tập Đoàn Đầu Tư Địa Ốc No Va

Mã trái

phiếu

Mệnh

giá
Số lượng

Tổng giá trị trái

phiếu phát hành

Kỳ tính lãi Ngày chốt

danh sách
Từ ngày Đến ngày

NVLH2123009 100.000 10.000.000 1.000.000.000.000 12/08/2021 12/02/2022 27/01/2022

Tổng 10.000.000 1.000.000.000.000

Trân trọng thông báo./.

 CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN NAVIBANK

(đã ký)

Ngô Văn Doanh

Giám Đốc Khối Môi Giới